



Spett.le dott. Pietro Gerardo Mariani Sindaco del Comune di Morra de Sanctis Piazza Francesco de Sanctis. 83040 Morra de Sanctis (Avellino)

INVIO A MEZZO PEC

Oggetto: Chiusura della Farmacia dal pomeriggio del giorno 15 alla sera del 17 c.m.

Si comunica alla S.V. che, per improrogabili motivi familiari, la Farmacia Del Pozzo resterà chiusa dal pomeriggio del giorno 15 Aprile fino a tutta la giornata del 17.

Il servizio farmaceutico sarà assicurato dalla Farmacia Ostacolo di Guardia Lombardi.

Si resta a disposizione per eventuali chiarimenti.

In attesa di vostro gentile riscontro, si porgono distinti saluti.

Morra de Sanctis, 12 Aprile 2019

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO

IL SEGRETARIO COMUNALE

in fede

Farmacia Del Pozzo dr. Giovanni via Matteotti, 62 83040 Morra de Sanctis

- Avellino -

pec: 11141@pec.federfarma.it e-mail: farmaciadelpozzog@tiscali.it

tel.: 0827/43071